АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2014 г.                                д. Красная                                                № 41

О внесении изменений в Приложение к Постановлению администрации Красненского сельсовета от 10.01.2014 г. № 5

В связи с присвоением автомобильным дорогам общего пользования местного значения Красненского сельсовета идентификационных номеров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в графу 3 (идентификационный номер автомобильной дороги) Приложения к Постановлению администрации Красненского сельсовета от 10.01.2014 г. № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красненского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Красненского сельсовета» следующие данные:
строка 1      04-204-806 ОП МП 001
строка 2      04-204-806 ОП МП 002
строка 3      04-204-806 ОП МП 003
строка 4      04-201-806 ОП МП 004
строка 5      04-204-806 ОП МП 005
строка 6      04-204-806 ОП МП 006
строка 7      04-204-806 ОП МП 007
строка 8      04-204-806 ОП МП 008
строка 9      04-204-806 ОП МП 009
строка 10    04-204-806 ОП МП 010
строка 11    04-204-806 ОП МП 011
строка 12    04-204-806 ОП МП 012
строка 13    04-204-806 ОП МП 013
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Красненского сельсовета                                      Н.С. Юдина

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков